
 

 

 

 

Decreto Rettorale  2838 

                                                      IL RETTORE 
VISTI   i DD.RR. n. 4788 e n. 4789 del 23/12/2013 con cui è stato rispettivamente istituito, attivato ed 

indetto il concorso di ammissione al Corso di Perfezionamento Professionale Post Laurea in 
“Farmacista di Reparto”, del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, per l’A.A. 
2013/2014 in cui sono state definite, tra l’altro, le modalità, il numero min. e max. degli 
iscritti, i contenuti e i termini per l’ammissione al Corso;  

VISTO  in particolare l’art. 3 del Decreto Rettorale n. 4789 del 23/12/2013, nel quale viene fissata al 
giorno 31 gennaio 2014 la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al 
predetto Corso di Perfezionamento Professionale Post Laurea;  

VISTO il D.R. n. 525 del 18/02/2014, con cui è stata nuovamente fissata al giorno 30/03/2014 la data 
di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Perfezionamento 
Professionale Post Laurea in “Farmacista di Reparto” ; 

VISTO  il D.R. n. 1930 del 03/06/2014, con cui sono stati approvati gli atti della Commissione 
esaminatrice  del concorso di ammissione; 

ACCERTATO  che il numero degli iscritti ( 6 ) alla scadenza è risultato inferiore al numero minimo (10), 
definito nel precitato Decreto di istituzione del Corso di Perfezionamento; 

 VISTA  la nota prot. n.59487 del 04/09/2014, pervenuta dal Coordinatore del Corso di 
Perfezionamento Professionale Post Laurea in “Farmacista di Reparto” , prof.ssa Diana 
CONTE, con cui viene richiesta la fissazione di una nuova data per la scadenza per la 
presentazione delle domande di ammissione  per favorire la copertura dei posti lasciati vacanti 
(9); 

RITENUTA        la necessità di fissare una nuova scadenza per la presentazione delle domande di ammissione 
al Corso di Perfezionamento Professionale Post Laurea in “Farmacista di Reparto” , al fine 
di riorganizzare la diffusione e la promozione dell’iniziativa; 

D E C R E T A  

A R T . 1  

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Perfezionamento Professionale Post 
Laurea in “Farmacista di Reparto”, del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco, per l’A.A. 
2013/2014, già fissato con D.R. n. 4789 del 23/12/2013 e con D.R. n. 525 del 18/02/2014, è nuovamente 
stabilito per il giorno 15/09/2014.        . 

Art. 2 
Resta ferma la validità delle domande di iscrizione presentate entro le scadenze di cui in premessa 

 
Art. 3 

Ai fini del rispetto dei termini di scadenza per l’accettazione delle domande di ammissione pervenute per 
posta, fa fede la data del timbro postale accettante. 
 
Bari, li   08/09/2014                                                                                 IL RETTORE 

 

 

 

 

 
  
 
                                                             Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post Laurea 

Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione, Aggiornamento Professionale e di Formazione Specifica 
Settore I Corsi di Perfezionamento 

Oggetto Riapertura termini  

 
 


